大網白里市長　あて

下記のとおり納税義務者の住民登録を変更しましたので届出いたします。

※市処理欄（以下は記入しないでください。）

※お手数ですが、現在の住所等が確認できるものの写しの

　添付をお願いいたします。

納　税　義　務　者　宛　名　異　動　届

変　更　前 変　更　後

住 所

方 書

令和　　年　　月　　日

　〒　　　－ 　〒　　　－

明・大・昭・平・令　　年　　月　　日

住 所

方 書

フ リ ガ ナ

氏 名

明・大・昭・平・令　　年　　月　　日

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日生 年 月 日

電 話 番 号

課　長 副課長 主　査 班　員 処理者

　　　　　　　（　　　　） 電 話 番 号

処 理 日

　　　　　　　（　　　　）

令和　　年　　月　　日

住民 ｺ ｰ ﾄ ﾞ （納税通知書のおもて面に記載があります。）

単 独 名 義 コ ー ド 共 有 名 義 コ ー ド

上記の枠内のみ記入して下さい